Trator Agrícola Solis - 75 RX 4WD 2021 002561658 JYWDR1095568MS 429 (SEI
69991869) R$ 83.570,00

02 Grade Aradora - GAH14X28 2022 002801083 916 1.679 (SEI
69991870) R$ 26.500,00

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 110.070,00 (cento e dez mil setenta reais), conforme Laudo de Avaliação nº 17/2025, emitido pela
Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 70646902).
 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos SRP n° 001/2021 no Processo n° 202117647000360 e n° 001/2022 no Processo n°
202117647003586, conforme as Notas Fiscais nº 429 (SEI nº 69991869) e nº 1.679 (SEI nº 69991870), com recursos oriundos do Convênio n° 891114/2019-